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	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район 
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35



КАРАР

РЕШЕНИЕ

«  04 »  март 2014й.                         №    437               «  04 » марта 2014 г

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 19декабря 2013 года № 416  «О бюджете сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  


Совет сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2013 года № 416 «О бюджете сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»   следующие изменения:
1.1.Общий объем расходов бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  в  сумме 3692,5   тыс. рублей
1.2.В приложении 5
а)строки

                                                                                                                                тыс. рублей
	
	
	
	
	

	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	1
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО:
	
	
	
	3692,5

	Другие общегосударственные вопросы
	0113


	
	
	261,3

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	0113


	2900299


	
	261,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0113
	2900299


	200
	77,3


б) изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО:
	
	
	
	3692,5

	Другие общегосударственные вопросы
	0113


	
	
	251,35

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	0113


	2900299


	
	251,35

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0113
	2900299


	200
	67,35

	Дополнить строками
	
	
	
	

	Прочие межбюджетные трансферты
	1403
	
	
	9,95

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	1403
	2907400
	
	9,95

	Иные межбюджетные трансферты
	1403
	2907400
	540
	9,95




1.3. В приложении 7
а) строки: 

(тыс.руб.)

	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цcр
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	на 2013 год

	Всего
	
	
	
	
	3692,5


	Учреждения в сфере общегосударственного управления


	791
	0113
	
	
	261,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0113
	2900299


	200
	77,3


б) изложить в следующей редакции:

(тыс.руб.)

	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цcр
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	на 2013 год

	Всего
	
	
	
	
	3692,5


	Учреждения в сфере общегосударственного управления


	791
	0113
	
	
	251,35

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0113
	2900299


	200
	67,35


	Дополнить строками
	
	
	
	
	

	Прочие межбюджетные трансферты
	791
	
	
	
	9,95

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	791
	1403
	2907400
	
	9,95

	Иные межбюджетные трансферты
	791
	1403
	2907400
	540
	9,95


       Утвердить изменения, вносимые в течение  2014 года в сводную роспись  бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
        


3. Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Белебеевский район, д,Шаровка, ул.Школьная д.3.


4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан 

Председатель Совета                                           И.М.Гайнутдинов      

	КБК
	Сумма В РУБ

	\0113\791\29\0\0299\242\226.10\ФЗ131-03_9\\РП-А-0200\2.00.000.000\\\ 013-1112
	-9952,00

	\1403\791\99\0\7400\540\251.1\ФЗ131-03_39\\РП-Б-0100\3.00.000.000\\
	9952,00

	
	


